CONFECCIOMNES
JOAS FASHIOMN

MOPOSITA TENELEMA BYRON GUSTAVO

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AMBATO, UNAMUNCHO, LA FLORESTA

SUCURSAL: AMBATO, UNAMUNCHO, LA FLORESTA

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 15/09/2024 RUC/CI: 1850580174001 NOMBRE:

DIRECCION: TENA /15 DE NOVIEMBRE S/N Y VICTOR HUGO SAN MIGUEL

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 3502.5

RUC: 1804784468001

FACTURA N°: 001-101-000000126

N° AUTORIZACION:
1509202401180478446800120011010000001261234567816
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-09-16T10:14:59-05:00

1509202401180478446800120011010000001261234567816

TOAPANTA AMANTA ERICK DE JESUS

00023389 BERMUDA GABARDINA DE COLORES

00035863 BERMUDA JEANS

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: ericktoapanta306@gmail.com

250.00 6.5217 15 0.0000

217.00 6.5217 15 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

1630.43

1415.22

3045.65

456.85

3045.65
.00

0

0
3502.5



